
Contacto

Teléfono 964359598
Fax 964359748
Correo Electrónico contratacion@dipcas.es

Dirección Postal

Plaza Las Aulas, 7
(12001) Castellón España
ES522

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 5155/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-07-2024 a
las 12:50 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Castellón
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.dipcas.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=X0KMNatxf%2F8QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Organismo destinatario

Presidencia de la Diputación Provincial de Castellón
Correo Electrónico contratacion@dipcas.es
Sitio Web http://www.dipcas.es

Objeto del Contrato: Documentación técnica y dirección de proyecto "acondicionamiento local plaza
mayor 19 de Arañuel

contrato basado del acuerdo marco exp 1917/2022: Asistencia técnica en materia de arquitectura, ingeniería,Descripción 
planeamiento y gestión urbanística. Documentación técnica y dirección de proyecto "acondicionamiento local plaza mayor
19 de Arañuel
Valor estimado del contrato 9.145,96 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 11.066,61 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.145,96 EUR.

Clasificación CPV
71200000 - Servicios de arquitectura y servicios conexos.

Plazo de Ejecución
Del 28/06/2024 durante 7 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

http://www.dipcas.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=X0KMNatxf%2F8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
http://www.dipcas.es


Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

Rafael Gil Mus
Identificador empresa 18981051W
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Carniseria, 2
(12592) Xilxes España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.145,96 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.066,61 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 5155/2024
Fecha de Formalización 27/06/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 27/06/2024

Motivación

Motivación relación calidad precio
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 27/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Identificador contrato original 1917/2022
Objeto Conclusión de un Acuerdo Marco para la prestación de los servicios de asistencia técnica a la Oficina Técnica de la
Excma. Diputación de Castellón, en materia de arquitectura, ingeniería, planeamiento y gestión urbanística
1
Lote/Descripción Trabajos de edificación. Obras sujetas a LOE (importe anual)
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Documentos Adicionales



Documento de detalle del Establecimiento de Acuerdo Marco publicado en la Plataforma

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ws%2Bm1ANQ7DBWh bmkna2nXQ%3D%3D

ID 0000013669365 |  2024-000720307 | Mon, 01 Jul 2024 12:50:22:231 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
72854105120056903978030299434333797417 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ws%2Bm1ANQ7DBWhbmkna2nXQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ws%2Bm1ANQ7DBWhbmkna2nXQ%3D%3D

